Ш Г"

V

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « / J » У / 2023 года №

г. Сретенск

О внесении изменений в распоряжение 239-р от 12 апреля 2022 года «Об
утверждении состава Совета по развитию предпринимательской
деятельности при администрации муниципального района «Сретенский
район»

Внести в распоряжение 239-р от 12 апреля 2020 года «Об утверждении
состава Совета по развитию предпринимательской деятельности при
администрации муниципального района «Сретенский район»:

1. Утвердить в новой редакции состав Совета по развитию

муниципального района «Сретенский район» (приложение №1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального района «Сретенский район» http://sretensk.75.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя комитета экономики и безопасности

предпринимательской деятельности при администрации

К.___  в.
2 - 13-29

муниципального района «Сретенский ра
Глава

администрации муниципальног

http://sretensk.75.ru

Приложение №1
к распоряжению администрации

МР «Сретенский район»
о т « jh» /у 202Лг.

СОСТАВ
Совета по развитию предпринимательской

деятельности при администрации муниципального района
«Сретенский район»

1.Председатель Совета
- Скворцов Сергей Анатольевич

Первый заместитель главы
администрации МР «Сретенский
район», председатель Совета

2.3аместитель Председателя Совета
- Свиридова Мария Владимировна

Зам. председателя комитета
экономики и безопасности
администрации МР «Сретенский
район», заместитель председателя
Совета

З.Заместитель Председателя Совета
- Тонких Елена Александровна

Индивидуальный предприниматель,
заместитель председателя Совета

4.Секретарь Совета
- Комбаева Анна Васильевна

Ведущий специалист комитета
экономики и безопасности
администрации МР «Сретенский
район»

5.Члены Совета
Темников Антон Сергеевич Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
Серлина Ксения Владимировна Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
Смирнова Оксана Викторовна Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
Богданов Владимир Георгиевич Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
Ленских Екатерина Александровна Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
Занина Наталья Андреевна Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
Кожин Пётр Андреевич Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
Ворсина Елена Сергеевна Начальник отдела культуры комитета

социальной администрации МР
«Сретенский район» (по
согласованию, по мере

необходимости)
Магон Иван Андреевич Заместитель главы МР «Сретенский

район» по вопросам образования (по
согласованию, по мере
необходимости)

Убинин Анатолий Викторович Главный врач Сретенской
Центральной районной больницы (по
согласованию, по мере
необходимости)